
Seite 1

Fahrplanauszug für den Schülerverkehr

Kaulsdorf Gemeinschaftsschule ab 08.04.2024
gültig während der Sperrung zwischen Staumauer Hohenwarte und
Lothramühle

gültig ab: 08.04.2024       Stand:20.03.2024
Anfahrt

Linie 545 Fahrt 4  -  05:37 Könitz Am Neumarkt  -  05:38 Könitz05:36 Könitz Sportplatz 
Ebertstraße  -  05:43 Bucha bei Saalfeld  -  05:46 Goßwitz  -  05:47
Goßwitz Schacht Luise  -  05:49 Kamsdorf Wartehalle  -  05:50
Kamsdorf Amtsplatz  -  05:51 Kamsdorf Einkaufsmarkt  -  05:53
Kleinkamsdorf WS  -  05:54 Kleinkamsdorf Feuerwehr  -  05:56
Unterwellenborn Abzw. Stahlwerk  -  05:57 Unterwellenborn Kirche  -  
05:58 Unterwellenborn Bahnhof  -  05:59 Unterwellenborn Röblitz  -  
06:01 Gorndorf Wohnheim  -  06:02 Gorndorf Kirche  -  06:03 Gorndorf
Geraer Straße  -  06:05 Gorndorf Gorndorfer Str.  -  06:07 Saalfeld
Brauhaus  -  06:09 Saalfeld Bahnhof

Linie 547 Fahrt 803  -  06:19 Saalfeld Sabel-Schule  -  06:2006:18 Saalfeld Bahnhof Hst.5 
Saalfeld Kulmbacher Straße  -  06:21 Köditz  -  06:22 Obernitz  -  06:24
Weischwitz Abzweig  -  06:26 Fischersdorf Abzweig  -  06:29
Tauschwitz  -  06:31 Kaulsdorf Ort

Linie 547 Fahrt 810  -  06:57 Probstzella Schule  -  06:5806:55 Probstzella Bahnhof 
Probstzella WS  -  07:01 Gabe Gottes  -  07:03 Marktgölitz Gemeinde  -  
07:04 Marktgölitz Ws  -  07:06 Oberloquitz  -  07:08 Reichenbach Abzw.
bei Unterloquitz  -  07:10 Schaderthal  -  07:11 Döhlen Abzweig  -  07:13
Unterloquitz Bahnhof  -  07:15 Unterloquitz Wartehalle  -  07:18
Hockeroda  -  07:21 Eichicht Wartehalle  -  07:22 Kaulsdorf
Einkaufsmarkt  -  07:23 Kaulsdorf Ort  -  07:25 Kaulsdorf Schule

Linie 554 Fahrt 200  -  06:33 Landsendorf  -  06:37 Altengesees  -  06:30 Herschdorf/SLF 
06:40 Dorfilm Ort  -  06:45 Kleingeschwenda bei Leutenberg  -  06:48
Steinsdorf Ort  -  06:51 Munschwitz Ort  -  06:52 St.Jakob Ort  -  06:55
Löhma  -  07:05 Leutenberg Löhmberg  -  07:07 Leutenberg Bahnhof  -  
07:12 Hockeroda  -  07:15 Eichicht Wartehalle  -  07:16 Kaulsdorf
Einkaufsmarkt  -  07:17 Kaulsdorf Schule

Linie 546 Fahrt 202  -  06:25 Neidenberga  -  06:30 Reitzengeschwenda06:19 Lothramühle 
 -  06:32 Drognitz  -  06:37 Altenbeuthen  -  06:41 Neuenbeuthen JH  -  
06:45 Neuenbeuthen Ort  -  06:53 Lothra  -  07:20 Kaulsdorf
Einkaufsmarkt  -  07:21 Kaulsdorf Ort  -  07:23 Kaulsdorf Schule

Linie 554 Fahrt 202  -  06:49 Hirzbach  -  06:56 Rosenthal  -  07:0006:46 Schweinbach 
Leutenberg Bahnhof  -  07:03 Leutenberg Löhmberg  -  07:05 Leutenberg
Herrengarten  -  07:10 Hockeroda  -  07:13 Eichicht Wartehalle  -  07:14
Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  07:15 Kaulsdorf Ort
(in Leutenberg weiter mit Linie 554 Fahrt 204)

X



Seite 2

Linie 546 Fahrt 204  -  06:37 Reitzengeschwenda  -  06:39 Drognitz  -  06:32 Neidenberga 
06:44 Altenbeuthen  -  06:48 Neuenbeuthen JH  -  06:52 Neuenbeuthen
Ort  -  07:00 Lothra  -  07:30 Kaulsdorf Schule

Linie 800 Fahrt 316 
Linie 554 Fahrt 204 

06:40 Röttersdorf Gasthaus  -  06:41Röttersdorf Einzel - 06:43 
Lehesten Wartehalle  -  06:45 Lehesten Schule  -  06:50 Schmiedebach 
Waage  -  06:51 Schmiedebach Ort  -  07:00 Leutenberg Grünau  -  
07:06 Leutenberg Herrengarten  -  07:10 Leutenberg Bhf.  -  07:15 
Hockeroda  -  07:18 Eichicht Wh  -  07:21 Hohenwarte Ort  -  07:24
 Kaulsdorf Einkaufsmarkt -  07:25 Kaulsdorf Schule

Linie 555 Fahrt 201 
Linie 547 Fahrt 202 

 -  06:25 Schmiedebach Waage  -  06:3006:18 Lehesten Wartehalle 
Lichtentanne Ort  -  06:33 Wickendorf Abzweig  -  06:37 Roda  -  06:41
Großgeschwenda  -  06:43 Schlaga  -  06:48 Kleinneundorf  -  06:52
Probstzella Bahnhof  -   -  06:56 Probstzella06:55 Probstzella Schule 
WS  -  06:59 Gabe Gottes  -  07:00 Marktgölitz Ws  -  07:03 Oberloquitz
 -  07:05 Reichenbach Abzw. bei Unterloquitz  -  07:07 Schaderthal  -  
07:08 Döhlen Abzweig  -  07:10 Unterloquitz Bahnhof  -  07:12
Unterloquitz Wartehalle  -  07:15 Hockeroda  -  07:18 Eichicht
Wartehalle  -  07:19 Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  07:20 Kaulsdorf
Schule

Linie 547 Fahrt 200 
Linie 547 Fahrt 203 

 -  06:34 Königsthal  -  06:36 Marktgölitz06:32 Pippelsdorf 
Kinderkrippe  -  06:46 Limbach/Marktgölitz  -  06:51 Marktgölitz

 -  Gemeinde 06:53 Marktgölitz Ws

Linie 547 Fahrt 8  -  06:39 Gräfenthal Kaufhalle  -  06:43 Zopten06:38 Gräfenthal Markt 
 -  06:46 Probstzella VIADUKT  -  06:47 Probstzella Markt  -  06:48
Probstzella Bahnhof  -  06:50 Probstzella Schule  -  06:52 Gabe Gottes  - 
06:53 Marktgölitz Ws  -  06:55 Oberloquitz  -  06:57 Reichenbach Abzw.
bei Unterloquitz  -  06:59 Schaderthal  -  07:00 Döhlen Abzweig  -  07:02
Unterloquitz Bahnhof  -  07:04 Unterloquitz Wartehalle  -  07:07
Hockeroda  -  07:10 Eichicht Wartehalle  -  07:11 Kaulsdorf
Einkaufsmarkt  -  07:12 Kaulsdorf Ort

Linie 554 Fahrt 201 07:00 SLF Beulwitzer Str. - 07:19 Weischwitz Mühle  -  07:20 
Weischwitz Ort  -  07:22 Breternitz Oberer Ort  -  07:23 Breternitz Fw  -  
07:24 Fischersdorf Ort  -  07:28 Tauschwitz  -  07:30 Kaulsdorf 
Einkaufsmarkt  -  07:31 Kaulsdorf Ort  -  07:33 Kaulsdorf Schule

1. Heimfahrt

Linie 547 Fahrt 816  -  12:59 Tauschwitz  -  13:02 Fischersdorf12:57 Kaulsdorf Ort 
Abzweig  -  13:04 Weischwitz Abzweig  -  13:06 Obernitz  -  13:08
Köditz  -  13:09 Saalfeld Kulmbacher Straße  -  13:10 Saalfeld
Sabel-Schule  -  13:11 Saalfeld Bahnhof

Linie 545 Fahrt 31  -  13:22 Gorndorf Gorndorfer Str.  -  13:19 Saalfeld Bahnhof Hst.2 
13:24 Gorndorf Geraer Straße  -  13:25 Gorndorf Kirche  -  13:26
Gorndorf Wohnheim  -  13:28 Unterwellenborn Röblitz  -  13:29
Unterwellenborn Bahnhof  -  13:30 Unterwellenborn Kirche  -  13:31
Unterwellenborn Abzw. Stahlwerk  -  13:34 Kleinkamsdorf WS  -  13:35
Kleinkamsdorf Feuerwehr  -  13:36 Kamsdorf Einkaufsmarkt  -  13:37
Kamsdorf Amtsplatz  -  13:38 Kamsdorf Goethestraße  -  13:39
Kamsdorf Zollhaus  -  13:41 Goßwitz Schacht Luise  -  13:42 Goßwitz

X

X
X



Seite 3

Linie 545 Fahrt 27  -  13:22 Gorndorf Gorndorfer Str.  -  13:19 Saalfeld Bahnhof Hst.2 
13:24 Gorndorf Geraer Straße  -  13:25 Gorndorf Kirche  -  13:26
Gorndorf Wohnheim  -  13:28 Unterwellenborn Röblitz  -  13:29
Unterwellenborn Bahnhof  -  13:30 Unterwellenborn Kirche  -  13:31
Unterwellenborn Abzw. Stahlwerk  -  13:34 Kleinkamsdorf WS  -  13:35
Kleinkamsdorf Feuerwehr  -  13:36 Kamsdorf Einkaufsmarkt  -  13:37
Kamsdorf Amtsplatz  -  13:38 Kamsdorf Goethestraße  -  13:39
Kamsdorf Zollhaus  -  13:40 Kamsdorf Revierhaus  -  13:42 Kamsdorf
Tagebau  -  13:45 Könitz Schule

Linie 554 Fahrt 205  -  12:47 Eichicht Wartehalle  -  12:4912:45 Kaulsdorf Schule 
Hockeroda  -  12:54 Leutenberg Bahnhof  -  12:55 Leutenberg
Herrengarten  -  13:02 Munschwitz Abzweig  -  13:04 Munschwitz Ort  - 
13:05 St.Jakob Ort  -  13:07 Löhma  -  13:09 St.Jakob Abzweig  -  13:10
Steinsdorf Ort  -  13:13 Kleingeschwenda bei Leutenberg  -  13:17
Dorfilm Ort  -  13:22 Altengesees  -  13:27 Landsendorf  -  13:30
Herschdorf/SLF

Linie 554 Fahrt 25  -  12:47 Leutenberg Herrengarten  -  12:45 Leutenberg Löhmberg 
12:48 Leutenberg Bahnhof  -  12:53 Rosenthal  -  12:59 Hirzbach  -  
13:02 Schweinbach

Linie 546 Fahrt 201  -  12:47 Kaulsdorf Blaue Brücke  -  12:4812:45 Kaulsdorf Schule 
Eichicht Kraftwerk  -  12:51 Hohenwarte PSW  -  12:52 Hohenwarte Ort
 -  12:54 Hohenwarte Sperrmauer

Linie 554 Fahrt 206  -  12:47 Tauschwitz  -  12:52 Fischersdorf Ort12:45 Kaulsdorf Schule 
 -  12:53 Breternitz Fw  -  12:54 Breternitz Oberer Ort  -  12:56
Weischwitz Ort  -  12:57 Weischwitz Mühle

Linie 554 Fahrt 208  -  13:04 Landsendorf 13:07 Herschdorf/SLF
Fahrt beginnt 12.55 Uhr in Leutenberg, Herrengarten

2. Heimfahrt

Linie 554 Fahrt 17  -  12:57 Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  12:5812:56 Kaulsdorf Ort 
Eichicht Wartehalle  -  13:00 Hockeroda  -  13:05 Leutenberg Bahnhof  - 
13:07 Leutenberg Herrengarten  -  13:14 Munschwitz Ort  -  13:15
St.Jakob Ort  -  13:17 Löhma  -  13:19 St.Jakob Abzweig  -  13:20
Steinsdorf Ort  -  13:23 Kleingeschwenda bei Leutenberg  -  13:27
Dorfilm Ort  -  13:37 Lothra  -  13:42 Altengesees  -  13:47 Landsendorf
 -  13:50 Herschdorf/SLF

Linie 546 Fahrt 203  -  13:37 Kaulsdorf Blaue Brücke  -  13:3813:35 Kaulsdorf Schule 
Eichicht Kraftwerk  -  13:41 Hohenwarte PSW  -  13:42 Hohenwarte Ort
 -  13:44 Hohenwarte Sperrmauer

Linie 546 Fahrt 205  -  14:02 Lothra  -  14:10 Neuenbeuthen Ort  -  13:35 Kaulsdorf Schule 
14:12 Neuenbeuthen JH  -  14:16 Altenbeuthen  -  14:20 Drognitz  -  
14:24 Reitzengeschwenda  -  14:29 Neidenberga
(bei Bedarf für Aussteiger bis Lothramühle)

Linie 554 Fahrt 212  -  13:37 Tauschwitz  -  13:42 Fischersdorf Ort13:35 Kaulsdorf Schule 
 -  13:43 Breternitz Fw  -  13:44 Breternitz Oberer Ort  -  13:46
Weischwitz Ort  -  13:47 Weischwitz Mühle

X

X

X



Seite 4

Linie 554 Fahrt 207 
Linie 554 Fahrt 209 

 -  13:37 Eichicht Wartehalle  -  13:3913:35 Kaulsdorf Schule 
Hockeroda  -   -  13:46 Leutenberg13:44 Leutenberg Bahnhof 
Herrengarten  -  13:55 Landsendorf  -  13:58 Herschdorf/SLF  -  14:03
Altengesees  -  14:08 Dorfilm Ort  -  14:12 Kleingeschwenda bei
Leutenberg  -  14:15 Steinsdorf Ort  -  14:18 Munschwitz Ort  -  14:23
Löhma

Linie 554 Fahrt 27  -  13:45 Leutenberg Herrengarten  -  13:43 Leutenberg Löhmberg 
13:46 Leutenberg Bahnhof  -  13:51 Rosenthal  -  13:57 Hirzbach  -  
14:00 Schweinbach

Linie 554 Fahrt 19 
Linie 555 Fahrt 5 

 -  13:36 Eichicht Wartehalle  -  13:3813:34 Kaulsdorf Schule 
Hockeroda  -  13:43 Leutenberg Bahnhof  -  13:45 Leutenberg

 -  13:51 Leutenberg Grünau  -  13:52 LichtentanneHerrengarten 
Bahnhof  -  13:54 Lichtentanne Mühle  -  13:57 Weitisberga Mühle  -  
14:01 Schmiedebach Ort  -  14:02 Schmiedebach Waage  -  14:08
Lehesten Wartehalle  -  14:18 Lichtentanne Ort  -  14:21 Wickendorf
Abzweig  -  14:23 Großgeschwenda  -  14:26 Kleinneundorf

Linie 555 Fahrt 208 
(Mo, Di, Mi)

 -  14:31 Lehesten Neustadt  -  14:3314:30 Lehesten Wartehalle 
Röttersdorf Einzel  - 
ab Lehesten Neustadt nur zum Ausstieg

Linie 555 Fahrt 209 
(Do, Fr)

 -  14:13 Lehesten Schule  -  14:1814:10 Lehesten Wartehalle 
Schmiedebach Waage  -  14:19 Schmiedebach Ort 14:24 Lehesten

 - Wartehalle 
(bei Bedarf für Aussteiger über Röttersdorf)

3. Heimfahrt

Linie 547 Fahrt 219  -  14:12 Eichicht Wartehalle  -  14:1414:10 Kaulsdorf Schule 
Hockeroda  -  14:16 Unterloquitz Wartehalle  -  14:18 Unterloquitz
Bahnhof  -  14:19 Döhlen Abzweig  -  14:20 Schaderthal  -  14:22
Reichenbach Abzw. bei Unterloquitz  -  14:24 Oberloquitz  -  14:26
Marktgölitz Ws  -  14:27 Gabe Gottes  -  14:29 Probstzella WS  -  14:30
Probstzella Markt  -  14:31 Probstzella Bahnhof  -  14:32 Probstzella
VIADUKT  -  14:35 Zopten  -  14:40 Gräfenthal Kaufhalle  -  14:41
Gräfenthal Schule

Linie 547 Fahrt 218 
Linie 547 Fahrt 223 

 -   -  14:3214:28 Marktgölitz Ws 14:29 Marktgölitz Gemeinde 
Königsthal  -  14:34 Pippelsdorf

Linie 555 Fahrt 10  -  14:36 Probstzella Bahnhof  -  14:4014:35 Probstzella Markt 
Kleinneundorf  -  14:43 Großgeschwenda  -  14:45 Schlaga  -  14:50
Roda  -  14:54 Wickendorf Abzweig  -  14:56 Lichtentanne Ort  -  15:01
Schmiedebach Waage  -  15:02 Schmiedebach Ort  -  15:08 Lehesten
Wartehalle

Linie 554 Fahrt 214  -  14:22 Tauschwitz  -  14:27 Fischersdorf Ort14:20 Kaulsdorf Schule 
 -  14:28 Breternitz Fw  -  14:29 Breternitz Oberer Ort  -  14:31 
Weischwitz Ort - 14:32 Weischwitz Mühle - 14:45 SLF Beulwitzer Str.

Linie 554 Fahrt 213  -  14:22 Eichicht Wartehalle  -  14:2414:20 Kaulsdorf Schule 
Hockeroda  -  14:31 Leutenberg Löhmberg  -  14:33 Leutenberg
Herrengarten  -  14:34 Leutenberg Bahnhof  -  14:39 Rosenthal  -  14:45
Hirzbach  -  14:48 Schweinbach



Seite 5

Linie 546 Fahrt 207  -  14:23 Kaulsdorf Blaue Brücke  -  14:2414:21 Kaulsdorf Schule 
Eichicht Kraftwerk  -  14:27 Hohenwarte PSW  -  14:28 Hohenwarte Ort
 -  14:30 Hohenwarte Sperrmauer

Linie 546 Fahrt 7  -  14:42 Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  15:09 Lothra14:41 Kaulsdorf Ort 
 -  15:17 Neuenbeuthen Ort  -  15:19 Neuenbeuthen JH  -  15:23
Altenbeuthen  -  15:27 Drognitz  -  15:31 Reitzengeschwenda  -  15:36
Neidenberga
(bei Bedarf für Aussteiger bis Lothramühle)

Linie 554 Fahrt 211 
Linie 800 Fahrt 325 

 -  14:17 Kaulsdorf Schule  -  14:19 Eichicht14:15 Kaulsdorf Ort 
Wartehalle  -  14:21 Hockeroda  -  14:26 Leutenberg Bahnhof  -  14:27

 -  14:33 Leutenberg Grünau  -  14:43Leutenberg Herrengarten 
Schmiedebach Ort  -  14:49 Lehesten Wartehalle

Linie 554 Fahrt 215  -  14:22 Eichicht Wartehalle  -  14:2414:20 Kaulsdorf Schule 
Hockeroda  -  14:30 Leutenberg Herrengarten  -  14:31 Leutenberg
Bahnhof  -  14:38 Munschwitz Ort  -  14:39 St.Jakob Ort  -  14:41 Löhma
 -  14:46 Steinsdorf Ort  -  14:49 Kleingeschwenda bei Leutenberg  -  
14:53 Dorfilm Ort  -  14:58 Altengesees  -  15:03 Landsendorf  -  15:06
Herschdorf/SLF

Linie 547 Fahrt 819  -  14:40 Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  14:4114:39 Kaulsdorf Ort 
Eichicht Wartehalle  -  14:43 Hockeroda  -  14:45 Unterloquitz
Wartehalle  -  14:47 Unterloquitz Bahnhof  -  14:48 Döhlen Abzweig  -  
14:49 Schaderthal  -  14:51 Reichenbach Abzw. bei Unterloquitz  -  
14:53 Oberloquitz  -  14:55 Marktgölitz Gemeinde  -  14:56 Marktgölitz
Ws  -  14:57 Gabe Gottes  -  14:59 Probstzella WS  -  15:00 Probstzella
Markt  -  15:01 Probstzella Bahnhof  -  15:02 Probstzella VIADUKT  -  
15:05 Zopten  -  15:10 Gräfenthal Kaufhalle  -  15:11 Gräfenthal Schule
 -  15:12 Gräfenthal Markt

Linie 555 Fahrt 12  -  15:21 Probstzella Bahnhof  -  15:2515:20 Probstzella Markt 
Kleinneundorf  -  15:28 Großgeschwenda  -  15:30 Schlaga  -  15:35
Roda  -  15:39 Wickendorf Abzweig  -  15:41 Lichtentanne Ort  -  15:46
Schmiedebach Waage  -  15:47 Schmiedebach Ort  -  15:53 Lehesten
Wartehalle

4. Heimfahrt

Linie 546 Fahrt 9  -  15:07 Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  15:0815:06 Kaulsdorf Ort 
Kaulsdorf Blaue Brücke  -  15:09 Eichicht Kraftwerk  -  15:12
Hohenwarte PSW  -  15:13 Hohenwarte Ort  -  15:15 Hohenwarte
Sperrmauer

Linie 554 Fahrt 36  -  15:12 Tauschwitz  -  15:15 Fischersdorf15:10 Kaulsdorf Ort 
Abzweig  -  15:17 Weischwitz Abzweig  -  15:19 Obernitz  -  15:21
Köditz  -  15:22 Saalfeld Kulmbacher Straße  -  15:23 Saalfeld
Sabel-Schule  -  15:24 Saalfeld Bahnhof

X

X

X



Seite 6

Linie 545 Fahrt 231  -  15:37 Gorndorf Lendenstreichstr. 2  -  15:33 Saalfeld Bahnhof Hst.2 
15:38 Gorndorf Albert-Schweitzer-Str. 3  -  15:39 Gorndorf Kirche  -  
15:40 Gorndorf Wohnheim  -  15:42 Unterwellenborn Röblitz  -  15:43
Unterwellenborn Schule  -  15:46 Unterwellenborn Kirche  -  15:50
Kleinkamsdorf WS  -  15:51 Kleinkamsdorf Schule  -  15:52 Kamsdorf
Amtsplatz  -  15:53 Kamsdorf Goethestraße  -  15:54 Kamsdorf Zollhaus
 -  15:56 Goßwitz Schacht Luise  -  15:57 Goßwitz  -  16:01 Bucha bei
Saalfeld  -  16:05 Könitz Buchaer Straße  -  16:06 Könitz Ebertstraße  -  
16:08 Könitz Schule

Linie 546 Fahrt 209  -  15:43 Lothra  -  15:51 Neuenbeuthen Ort  -  15:16 Kaulsdorf Schule 
15:53 Neuenbeuthen JH  -  15:57 Altenbeuthen  -  16:01 Drognitz  -  
16:05 Reitzengeschwenda  -  16:10 Neidenberga
(bei Bedarf für Aussteiger bis Lothramühle)

Linie 554 Fahrt 218  -  15:22 Tauschwitz  -  15:27 Fischersdorf Ort15:20 Kaulsdorf Schule 
 -  15:28 Breternitz Fw  -  15:29 Breternitz Oberer Ort  -  15:31
Weischwitz Ort  -  15:32 Weischwitz Mühle

Linie 547 Fahrt 21  -  15:17 Eichicht Wartehalle  -  15:1915:15 Kaulsdorf Schule 
Hockeroda  -  15:21 Unterloquitz Wartehalle  -  15:23 Unterloquitz
Bahnhof  -  15:24 Döhlen Abzweig  -  15:25 Schaderthal  -  15:27
Reichenbach Abzw. bei Unterloquitz  -  15:29 Oberloquitz  -  15:31
Marktgölitz Gemeinde  -  15:32 Marktgölitz Ws  -  15:33 Gabe Gottes  -  
15:35 Probstzella WS  -  15:36 Probstzella Markt  -  15:37 Probstzella
Bahnhof  -  15:38 Probstzella VIADUKT  -  15:41 Zopten  -  15:46
Gräfenthal Kaufhalle  -  15:47 Gräfenthal Schule  -  15:48 Gräfenthal
Markt
(Schüler in Richtung Leutenberg steigen in Eichicht, WH in Linie 554
Fahrt 29 und Linie 555 Fahrt 11 um)

Linie 547 Fahrt 228 
Linie 547 Fahrt 229 

 -   -  15:4215:35 Marktgölitz Ws 15:37 Marktgölitz Gemeinde 
Limbach/Marktgölitz  -  15:49 Marktgölitz Kinderkrippe  -  15:51
Königsthal  -  15:53 Pippelsdorf

Linie 554 Fahrt 29 
Linie 555 Fahrt 11 

 -  15:20 Hockeroda  -  15:25 Leutenberg15:18 Eichicht Wartehalle 
Bahnhof  -   -  15:36 Leutenberg15:30 Leutenberg Herrengarten 
Grünau  -  15:37 Lichtentanne Bahnhof  -  15:45 Lehesten Wartehalle  -  
15:50 Schmiedebach Ort  -  15:55 Schmiedebach Waage  -  16:05
Lichtentanne Ort  -  16:08 Wickendorf Abzweig  -  16:10
Großgeschwenda  -  16:16 Kleinneundorf

Linie 610 Fahrt 850  -  15:56 Lehesten Neustadt  -  15:5815:55 Lehesten Wartehalle 
Röttersdorf Einzel  -  16:00 Röttersdorf Gasthaus

Linie 554 Fahrt 217  -  15:36 Leutenberg Bahnhof  -  15:3715:35 Leutenberg Löhmberg 
Leutenberg Herrengarten  -  15:44 Munschwitz Ort  -  15:45 St.Jakob Ort
 -  15:47 Löhma  -  15:52 Steinsdorf Ort  -  15:55 Kleingeschwenda bei
Leutenberg  -  15:59 Dorfilm Ort  -  16:04 Altengesees  -  16:09
Landsendorf  -  16:12 Herschdorf/SLF

Linie 554 Fahrt 31  -  15:41 Leutenberg Herrengarten  -  15:39 Leutenberg Löhmberg 
15:42 Leutenberg Bahnhof  -  15:47 Rosenthal  -  15:53 Hirzbach  -  
15:56 Schweinbach

X



Seite 7

Linie 546 Fahrt 11  -  16:27 Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  16:54 Lothra16:26 Kaulsdorf Ort 
 -  17:02 Neuenbeuthen Ort  -  17:04 Neuenbeuthen JH  -  17:08
Altenbeuthen  -  17:12 Drognitz  -  17:16 Reitzengeschwenda  -  17:21
Neidenberga

Linie 554 Fahrt 33  -  16:37 Kaulsdorf Einkaufsmarkt  -  16:3816:36 Kaulsdorf Ort 
Eichicht Wartehalle  -  16:40 Hockeroda  -  16:45 Leutenberg Bahnhof  - 
16:47 Leutenberg Herrengarten
(bei Bedarf für Aussteiger über Hohenwarte)

Schwimmbus

Linie 997 Fahrt 437 
(Do)

 -  10:05 Kaulsdorf Schule 10:25 Saalfeld Schwimmhalle

Linie 997 Fahrt 446 
(Do)

 -  11:45 Saalfeld Schwimmhalle 12:05 Kaulsdorf Schule

Alle Angaben ohne Gewähr

X

X




